様式第１号（第５条関係）
西条市新エネルギー等関連設備導入促進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　西条市長　　殿
申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

西条市新エネルギー等関連設備導入促進事業補助金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
	補助対象設備の種類
	□　ＺＥＨ（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）
□　家庭用燃料電池システム（エネファーム）
□　蓄電池（定置用リチウムイオン蓄電システム、電気自動車等充給電設備）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設備を導入する建物等の種類別
	□　新築　　□　既築　　□　建売

	住宅の種類
	□　併用住宅（店舗等業務の用に供される面積が総床面積の
２分の１未満の住宅）
□　上記に該当しない住宅

	申請方法
	□　申請者本人による申請
□　下記の手続代行者に申請に係る事務手続を代行させます。

	手続代行者
	住所

	会社名

	代表者名

	担当者名

	電話

導入設備概要
	共通
	補助対象経費
（税込み）
	円

	ＺＥＨ
	導入完了日

(工事完了日)

	家庭用燃料電池システム
(エネファーム)
	製造者名

	型式名（品番）

	製造番号
	(発電)
(貯湯)
	発電出力(kW)

	使用燃料
	· 都市ガス     □  LPガス

	導入完了日
(保証開始日)

	電気自動車等
充給電設備
	製造者名

	型式名

	導入完了日
(保証開始日)

	定置用リチウムイオン蓄電池システム
	製造者名

	型式名

	製造番号

	蓄電能力(kWh)

	導入完了日
(保証開始日)